R238

COMPASS RECYCLED TOPATTU

SOFTSHELL-LIIVI

Musta toppaliivi, johon vérikk&at vetoketjut
ja softshell-paneelit tuovat ilmetta.
Padlipinta: 100 % kierratettya polyesteria

Valissa 180 g/m?2
REPREVE®-kierratyspolyesteria

REPREVE® Performance
-kierratyspolyesteri on valmistettu
kaytetyista muovipulloista ja teollisuuden
ylijaamasta

Vuori: 100 % polyesteria

Softshell-paneelit: 280 g/m?
kaksikerroksista softshellia:

Ulkopinta: 40 %
TOPGREEN®-kierratyspolyesteria, 60 %
polyesteria

Sisapinta: 30 %
TOPGREEN®-kierratyspolyesterid, 70 %
polyesterimikrofleecea

Kontrastivariset vetoketjut taskuissa
YKK®-vetoketju, leukasuoja
Kantatut joustavat kadentiet
Pehmed, kevyt ja [ammin
Unisex-malli

Suositeltu merkkaustapa: brodeeraus ja
silkkipaino

Valmistusmaa Kiina
Tullikoodi 621139000

Koot: XS - 3XL

Suositushinta:
€
alv 0 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

£
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XL

XXL
3XL
Tol+/-

Leveys cm*
48

Pituus cm**

66
68
70
72
74
76
78
1

* Tuotteen reunasta reunaan 1 cm kainalosauman alapuolelta
** Pituus mitattu selkdpuolelta keskeltéa niskasaumasta helmaan
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